
Adresa: Trg branitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 – pisarnica, Telefon: +387 34 202 182 – predsjednik, Telefaks: +387 34 
202 182, +387 34 208 064, Elektronička pošta: ksud-livno@pravosudje.ba, Web stranica: http://ksud-livno.pravosudje.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON 10 
KANTONALNI SUD U LIVNU 
 

 
Broj: 010-0-Su-24-000222-15 
Livno, 17. rujna 2024. godine 
 

Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama BiH ("Službeni glasnik Bosne 
i Hercegovine", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), a u svezi s Preporukom o zaključenju 
Ugovora o javnoj nabavi robe pisači (LOT 2) od 16. rujna 2024. godine u postupku 
Javne nabava računalne opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom 
na lotove kako slijedi: računala (LOT 1), pisači (LOT 2) i skeneri (LOT 3), Kantonalni 
sud u Livnu, dana 17. rujna 2024. godine donosi 
 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

 
Članak 1. 

 
Usvaja se Preporuka Povjerenstva za javne nabave robe – pisači (LOT 2) za 

potrebe Kantonalnog suda u Livnu u otvorenom postupku Javne nabave računalne 
opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na lotove kako slijedi: 
računala (LOT 1), pisači (LOT 2) i skeneri (LOT 3) broj obavijesti: 5756-1-1-18-3-5/24 
u kojem su pristigle tri (3) pravovremene ponude. 
 

Članak 2. 
 

Ugovor o javnoj nabavi robe – pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog  suda u 
Livnu sklopit će se s ponuditeljem Informatički centar d.o.o., Splitska b.b., Livno, prema 
kriteriju najniža cijena. 

 
Članak 3. 

 
Ponuditelj Informatički centar d.o.o., Splitska b.b., Livno je dužan u roku od pet 

(5) dana od dana dostavljanja ove Odluke dostaviti dokaze o kvalificiranosti shodno 
odgovarajućim odredbama Tenderske dokumentacije. 

Ukoliko ponuditelj Informatički centar d.o.o., Splitska b.b., Livno ne dostavi 
traženu dokumentaciju u roku iz stavka (1) ovog članka ili je dostavi na nepropisan i 
nepotpun način, ugovor o javnoj nabavi robe – pisači (LOT 2) ponudit će se ponuditelju 
čija je ponuda na rang - listi odmah iza ponude najuspješnijeg ponuditelja, sukladno 
članku 72. stavku (3) Zakona o javnim nabavama. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka će se objaviti na web stranici Kantonalnog suda u Livnu www.ksud-

livno.pravosudje.ba istodobno s danom upućivanja ponuditeljima koji su sudjelovali u 
postupku javne nabave robe – pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu 
sukladno članku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama. 

mailto:ksud-livno@pravosudje.ba
http://ksud-livno.pravosudje.ba/
http://www.ksud-livno.pravosudje.ba/
http://www.ksud-livno.pravosudje.ba/


– 2 – 

 

Adresa: Trg branitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 – pisarnica, Telefon: +387 34 202 182 – predsjednik, Telefaks: +387 34 
202 182, +387 34 208 064, Elektronička pošta: ksud-livno@pravosudje.ba, Web stranica: http://ksud-livno.pravosudje.ba 

 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Postupak provedbe javne nabave računalne opreme i potrepština u 

Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na lotove kako slijedi: računala (LOT 1), pisači 
(LOT 2) i skeneri (LOT 3) pokrenut je Odlukom Kantonalnog suda u Livnu broj: 010-0-
Su-24-000222 od 25. srpnja 2024. godine. 

Sukladno gore navedenom za potrebe predmetnog postupka Kantonalni sud u 
Livnu je Rješenjem, broj: 010-0-Su-24-000222-1 od 25. srpnja 2024. godine imenovao 
Povjerenstvo za javnu nabavu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo je imenovano da provede postupak javne nabave računalne 
opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu te je pokrenut postupak Javne 
nabave računalne opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na 
lotove kako slijedi: računala (LOT 1), pisači (LOT 2) i skeneri (LOT 3). 

Povjerenstvo je izradilo Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabave 
računalne opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na lotove kako 
slijedi: računala (LOT 1), pisači (LOT 2) i skeneri (LOT 3) koja je objavljena na portalu 
Agencije za javne nabave. 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave robe javna nabava računalne opreme i 
potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na lotove kako slijedi: računala 
(LOT 1), pisači (LOT 2) i skeneri (LOT 3) iznosi 66.400,00 KM bez PDV-a. 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave robe javna nabave pisači (LOT 2) iznosi 
2.386,00 KM bez PDV-a. 

Postupak javne nabave proveden je putem otvorenog postupka za koji je 
obavijest o nabavi broj: 5756-1-1-18-3-5/24 objavljena dana 30. srpnja 2024. godine i 
objavljena u Službenom glasniku broj 53/24 od 2. kolovoza 2024. godine. 

Povjerenstvo je Tenderskom dokumentacijom propisalo da je krajnji rok za 
dostavu ponuda za nabavu roba pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu 
za dan 6. rujna 2024. godine u 10:00 sati, a javno otvaranje pristiglih ponuda za nabavu 
roba pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu zakazano je za dan 6. rujna 
2024. godine u 12:00 sati. 

Povjerenstvo je u Tenderskoj dokumentaciji utvrdilo kriterij za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi robe pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu, a 
odlučeno je da će kriterij za dodjelu ugovora sukladno članku 64. stavku (1) točka b) 
Zakona o javnim nabavama biti najniža cijena. 

Povjerenstvo je sukladno Tenderskoj dokumentaciji izvršilo javno otvaranje 
ponuda dana 6. rujna 2024. godine u 12:00 sati u prostorijama Ugovornog tijela. 

Povjerenstvo je u Zapisniku o otvaranju ponuda konstatiralo da su za nabavu 
robe – pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu pristigle tri (3) 
pravovremene ponude i to: 

1. „IMTEC“ d.o.o. Sarajevo, Stari Ilijaš 201, 71380 Ilijaš, 
2. „ZK Office“ d.o.o., Blajburških žrtava 23, 88000 Mostar, 
3. „Informatički centar“ d.o.o., Splitska b.b., 80101 Livno. 
 

mailto:ksud-livno@pravosudje.ba
http://ksud-livno.pravosudje.ba/


– 3 – 

 

Adresa: Trg branitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 – pisarnica, Telefon: +387 34 202 182 – predsjednik, Telefaks: +387 34 
202 182, +387 34 208 064, Elektronička pošta: ksud-livno@pravosudje.ba, Web stranica: http://ksud-livno.pravosudje.ba 

 

Zapisnik o otvaranju ponuda je dostavljen u zakonskom roku ponuditeljima koji 
su dostavili ponude. 

Povjerenstvo je, dana 9. rujna 2024. godine, na svojoj sjednici pristupilo ocjeni 
ponuda pri čemu je utvrdilo da su pristigle ponude potpune i sadrže sve elemente 
ponude propisane Tenderskom dokumentacijom. 

Povjerenstvo je pristupilo utvrđivanju rang liste sukladno kriteriju iz Tenderske 
dokumentacije najniža cijena i sukladno istoj napravilo rang listu za nabavu robe – 
pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu u svrhu zakazivanja E-aukcije: 
 

Nabava robe – PISAČI (LOT 2) – rang lista 

 
Registracijski 

broj ponuditelja 
Redni broj 

omotnice ponude 
Naziv / Ime dobavljača Ukupna cijena ponude bez PDV 

010-0-Su-24-
000222-5-3 

5. 
Informatički centar d.o.o. 
Splitska b.b., 80101 Livno 

2.364,00 KM 

010-0-Su-24-
000222-5-2 

2. 
ZK Office d.o.o. 

Blajburških žrtava 23, 
88000 Mostar 

2.370,00 KM 

010-0-Su-24-
000222-5-1 

1. 
IMTEC d.o.o. Sarajevo 

Stari Ilijaš 201, 71380 Ilijaš 
2.385,96 KM 

 
Povjerenstvo je odlučilo zakazati E-aukciju za nabavu robe – pisači (LOT 2) za 

potrebe Kantonalnog suda u Livnu za dan 13. rujna 2024. godine u 11:30 sati. 

Povjerenstvo je s portala E-nabave preuzelo izvješće o tijeku i završetku E-
aukcije temeljem kojeg je Povjerenstvo sačinilo rang listu s konačnim cijenama za 
javnu nabavu robe – pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu: 
 

Nabava robe – PISAČI (LOT 2)  

 
Registracijski 

broj 
ponuditelja 

Redni broj 
omotnice 
ponude 

Naziv / Ime dobavljača 
Konačna cijena ponude 

bez PDV-a 
Umanjenje 

cijene 
Rang 

010-0-Su-24-
000222-5-3 

5. 
Informatički centar d.o.o. 
Splitska b.b., 80101 Livno 

2.364,00 KM 0,00% 1. 

010-0-Su-24-
000222-5-2 

2. 
ZK Office d.o.o. 

Blajburških žrtava 23, 
88000 Mostar 

2.370,00 KM 0,00% 2. 

010-0-Su-24-
000222-5-1 

1. 
IMTEC d.o.o. Sarajevo 

Stari Ilijaš 201, 71380 Ilijaš 
2.385,96 KM 0,00% 3. 

 
Povjerenstvo se sastalo 16. rujna 2024. godine i odlučilo da nakon razmatranja 

svih ponuda i provedene E-aukcije, a sukladno članku 64. stavku (1) točki b) i članku 
69. stavku (1) točki a) Zakona o javnim nabavama BiH ("Službeni glasnik Bosne i 
Hercegovine", broj: 39/14, 59/22 i 50/24) dostavi Preporuku Predsjedniku Kantonalnog 
suda u Livnu o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave robe – pisači 
(LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu. 

Povjerenstvo je dostavilo Kantonalnom sudu u Livnu preporuku da se ugovor o 
javnoj nabavi robe – pisači (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu zaključi s 

mailto:ksud-livno@pravosudje.ba
http://ksud-livno.pravosudje.ba/


-4-

ponuditeljem lnformatiiki centar d.o.o., Sp/rfska b.b., Livno jer je sukladno kriteriiu
n ajniLa cijen a dostavio n aj povoljnij u pon u du.

U postupku dono1enja ove Odluke uturdeno je da je Poujerenstvo provelo
otvoreni postupak za nabavu robe - pisaii (LOT 2) za potrebe Kantonalnog suda u
Livnu sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim propisima i Tenderskom
dokumentacijom.

lz navedenog gore i primjenom kriterija najniZa cijena propisanog ilankom 64.
stavak (1) toike b) Zakona o javnim nabavama, te Preporuke Poujerenstva odluieno
je kao u izreci ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odtuke moie se utoiiti Zalba tJredu za razmatranje Latbi putem
Kantonalnog suda u Livnu, najkasnije u roku od deset (10) dana od dana prijema ove
Odluke. Zatba sepodnosi u dovotjnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od
tri.

Adresa: Trg hranitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 - pisarnica, Telefon: +3S7 34 202 182 * predsjednik, Telefaks; +387 34
202 1B?, +387 34 208 064, tlektronidka poita: ksud-livno@pravosudje.ba, lileb stranica: http:/lksud-livno.pravosudje.ba

({iL:',3-'.I'JF

4- /,/-../.-, LL t

'^^ r r.J\
&,^.hll&


